
14. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Policie stíhá dva bývalé funkcionáře SPR-RSČ
za předlužení strany
Policie koncem dubna obvinila dva
bývalé funkcionáře strany Sdružení pro republiku - Republikánská
strana Československa (SPR-RSČ) z trestného činu předlužení.

     "V roce 2000 uzavřeli v postavení statutárních zástupců nejméně 50 smluv pracovně právního
charakteru, čímž vznikl jejich straně závazek ve výši přes sedm milionů korun," sdělila dnes ČTK
mluvčí policejního prezidia Blanka Kosinová.

    Obvinění při tom podle ní věděli, že nemají dostatek peněz ani na krytí stávajících závazků, které
postupně narůstaly již od roku 1998. "Jen ty představují v současné době minimálně 40 milionů
korun," uvedla Kosinová. Svým věřitelům tak způsobili škodu velkého rozsahu.

    Oba jsou stíháni na svobodě, v případě prokázání viny jim hrozí až pětileté vězení.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

